
UCHWAŁA NR 408.XLIV.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. 2013. 
594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Bogumiła Kotowskiego do składu osobowego Komisji Prawa i Spraw Społecznych, 
Komisji Oświaty i Wychowania, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Finansów i Budżetu Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 8233F0B5-8E8F-4B61-9CD8-ED8048FB9DF4. Uchwalony Strona 1




